
36. NetCologne Dauerlauf im Severinsviertel 2021
KÖLN » SONNTAG, 10. OKTOBER 2021

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:31:050:31:04.32LAZ Puma Rhein-Sieg1986SCHREINER, Christian(251)1

00:31:550:31:54.571989GILLEN, Philippe(375)2

00:34:210:34:19.68TV "Jahn" Bad Driburg1987KÖNIGSTEIN, Christian(140)3

00:34:380:34:37.35LT DSHS Köln1992MÜLLER, Christian(198)4

00:35:120:35:10.751965RITTER, Johannes(225)5

00:35:200:35:18.60Milers Colonia1995THIES, Oscar Pablo(275)6

00:35:580:35:55.59Bunert - Der Kölner Laufladen1995COUTELLIER, Vera(47)7

00:36:060:36:05.03OSC Damme1970NYHUIS, Elmar(209)8

00:37:080:37:07.31ZORRO1974GÜNDÜZ, Deniz(99)9

00:37:440:37:33.40BSG KVB Laufsport1980CABRITA, Paulo C.(39)10

00:37:460:37:44.75TuS 82 Opladen / Team UltraSports1982TSCHIERSCHKE, Boris(348)11

00:37:460:37:45.75Wiehltaler LC1964JAHNER, Detlef(120)12

00:37:490:37:45.59Bunert - Der Kölner Laufladen1983GAUS, Nadja(82)13

00:37:560:37:52.86LG Gummersbach1968NIEMANN, Christoph(205)14

00:37:580:37:54.82SG Wenden1971SCHMALENBACH, Stefan(346)15

00:38:530:38:52.03FC Deutsche Post1968STOJIC, Rolf(268)16

00:38:580:38:54.311996VON DER STEIN, Tim(285)17

00:39:140:39:12.92SG Wenden1976DÖRSCHEL, Christl(63)18

00:39:220:39:18.001979MÜLLER, Kai(337)19

00:39:230:39:18.031983STORELLI, Gilles(269)20

00:39:510:39:45.26Köln läuft! / 1. Kölner Laufstall1993WILBERTZ, Felix(295)21

00:40:010:39:55.77LT Dünnwalder TV1969MÜNZER, Christof(338)22

00:40:110:40:06.921986KAMMANN, Johannes(127)23

00:40:210:40:18.12Kreissparkasse Köln1982KAATZ, Michael(329)24

00:41:090:41:07.911982SCHUSTER, Fabian(254)25

00:41:220:41:17.56DauerLaufVerein1985HENNEKEN, Claudia Maria(325)26

00:41:370:41:32.471982KÖMMLINGER, Susanne(138)27

00:41:380:41:32.871986ZAKRZEWSKI, Pawel(305)28

00:41:390:41:32.30SF6781981GÜRTH, Martin(100)29

00:41:470:41:39.671972PÄFFGEN, Anne(211)30

00:41:530:41:48.22Netcologne1989UPHOFF, Henning(355)31

00:41:580:41:54.501993GENNEN, Thomas(83)32

00:42:000:41:52.53EVL-HalbMarathon Laufbotschafter1984UEBBER, Daniel(279)33

00:42:020:41:42.83TriCologne1994KÖSTER, Verena(142)34

00:42:020:41:44.33TriCologne1988LAMMERS, Jonas(160)35

00:42:210:42:16.071982ZENTNER, Markus(307)36

00:42:540:42:35.01Tricologne e.V.1982BRUNS, Christian(371)37

00:42:540:42:50.71RTC DSD dasimmerdabei1974MÜCKENHEIM, Sven(195)38

00:43:040:43:03.13NetCologne1983FISCHER, David(373)39

00:43:050:42:55.44Niri Kids2001HAHN, Natalie(323)40

00:43:070:42:59.371986LEIN, Maximilian(166)41

00:43:100:43:06.44Born2run1964BÄKER, Thomas(13)42
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00:43:130:43:03.981972WALDHAUSEN, Frank(287)43

00:43:210:43:15.691990KREY, Johann(333)44

00:43:220:43:00.151975ALBERS, Martin(312)45

00:43:230:43:16.40Prinzen-Garde Köln 19061997WENDA, Florian(293)46

00:43:240:43:14.71Sportstrategen CGN1977HÖLZEL, Kerstin(115)47

00:43:280:43:09.37TriCologne1988KUKLAU, Ole(153)48

00:43:280:43:22.75Dextro Energy Sport Team1987SCHWERT, Sascha(256)49

00:43:360:43:27.65Superpunk1970NEIMEKE, Ralf(203)50

00:43:390:43:32.52Prinzen-Garde Köln 19061992JÜNGLING, Niklas(125)51

00:43:410:43:21.79TriCologne Friends1989UNNEWEHR, Jan-Frederick(280)52

00:43:410:43:37.311974BUHR, Holger(35)53

00:43:450:43:39.271974GROTHUES, Bernd(95)54

00:43:490:43:40.091980MITSCHKE, Martin(191)55

00:44:040:43:57.651966RÖNN, Joachim(230)56

00:44:400:44:36.23SG Wenden1970LANG, Markus(334)57

00:44:480:44:42.231978KOSTULSKI, Michael(143)58

00:44:490:44:43.941978KRINGS, Peter(145)59

00:44:530:44:49.071974ROMMEIS, Thomas(229)60

00:44:580:44:50.10Köln läuft!1978LIPPHARDT, Martin(171)61

00:45:000:44:54.23Tus Köln rrh1957HOUBÉ, Clemens(327)62

00:45:020:44:35.461981VERKH, Hennadiy(281)63

00:45:040:44:33.791977NEATBY, Till(202)64

00:45:110:44:59.04Brühler TV 18791965RÖHRIG, Carsten(227)65

00:45:130:45:02.08Netcologne1985SIEGERT, Robin(370)66

00:45:130:44:56.27Annes Sport Verein1983BAHLO, Nils(12)67

00:45:160:45:13.03Speedy's Stadthalle1981HOFFMAN, Ernest(111)68

00:45:160:44:57.071971HÜFFELMANN, Raphael(328)69

00:45:230:45:11.22Mach 3 Köln1965COLLING, Jörn(45)70

00:45:380:45:33.67SG Wenden1957SCHLICHTING, Hans-Dieter(236)71

00:45:380:45:31.21TPSK 1925 Köln1974KLEIN, Alexandra(133)72

00:45:560:45:36.96TriCologne1988LÜCK, Antonia(174)73

00:46:020:45:53.29Superpunk1975JÄKEL, Merle(121)74

00:46:090:46:01.291963BREITHAUPT, Jörg(32)75

00:46:110:46:01.101986ZIMNY, Gerrit(310)76

00:46:110:45:57.82TUS Asbach AH1984GEUß, Andreas(85)77

00:46:160:46:08.95TPSK 1925 Köln1980DIEKMANN, Sebastian(56)78

00:46:300:46:09.051968HARTMANN, Frederik(104)79

00:46:330:46:24.992002FELLER, Silas(76)80

00:46:380:46:17.171973MÜLLER, Boris(197)81

00:46:440:46:29.09Nifty Wolves OCR Cologne1980BOLTE, Michael(27)82

00:46:500:46:41.791971MEYER, Dirk(188)83

00:46:510:46:17.391973CIESIELSKI, Stefan(44)84
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00:46:510:46:40.54Niri Kids2003DÜNNER, Jonas(319)85

00:46:510:46:38.661983MEYLE, Cathrin(189)86

00:46:510:46:41.282007POHL, Ben(342)87

00:46:530:46:38.67LG Durch den Wind1970JONAS, Christian(123)88

00:46:550:46:32.39TriCologne1990BELLMER, Arne(20)89

00:47:080:46:55.361983BEUERMANN, Marco(24)90

00:47:150:47:10.43TriathlonSteckelCologne1958DELLGRÜN, Hans-Jürgen(54)91

00:47:170:47:12.38FCSD 051973ATES, Murat(6)92

00:47:180:47:05.441967PAAßENS, Lutz(341)93

00:47:230:47:11.42DJK Dreiborn1980WOLTER, Burkhard(301)94

00:47:270:47:14.771970THIERDT, Hendrik(369)95

00:47:300:47:19.90Netcologne1987LUEKE, Florian(377)96

00:47:300:47:23.16Köln läuft!1972EU, Karine(320)97

00:47:360:47:23.211989VIERTMANN, Timo(282)98

00:47:380:47:31.031995LANDWEHR, André(161)99

00:47:430:47:33.31Netcologne1985SEVERIENS, Julia(357)100

00:47:440:47:32.53Höllenhunde1978BUSCH, Andreas(37)101

00:47:440:47:32.58Höllenhunde1975WEIMER, Rene(292)102

00:47:470:47:35.981962SOLICH, Roger(261)103

00:47:480:47:39.87KG Rhenania Wirsing1980HILGERS, Sebastian(110)104

00:47:490:47:34.15sportvorort.com1975LINDNER, Björn(170)105

00:47:500:47:35.061986KUNTE, Gabriel(154)106

00:47:530:47:45.73LTD Köln-Dellbrück1960DUPONT, Jürgen(65)107

00:47:540:47:31.33Mission Herzrasen1984BONGARTZ, Thorsten(315)108

00:47:550:47:45.89Dellbronxer1976PEPPEL, Marco(213)109

00:47:550:47:32.32SC Fortuna Köln1978MÜLLER, Helmut(200)110

00:47:590:47:47.49Dellbronxer2000SERWAZI, Linus(259)111

00:48:040:47:57.391973ECKERT, Oliver(67)112

00:48:070:47:44.631969STEFFEN, Gregor(264)113

00:48:110:47:56.39Sportsfreunde Ehrenfeld1971GERNERT, Hendrik(84)114

00:48:170:47:49.06Sport für Spenden1961ESSER, Annette(72)115

00:48:180:47:59.67Hamburger SV Supporters Club1972LANGE, Maik(162)116

00:48:210:48:11.041968BÜSCH, Detlef(38)117

00:48:320:48:22.86We Run This Cologne1971HOLZ, Gerd(113)118

00:48:400:48:28.391974BETZ, Jochen(23)119

00:48:420:48:06.261971GÖßLING, Marc(89)120

00:48:450:48:24.921962KUDICK, Lothar(149)121

00:48:500:48:30.711984GYERGYAY, Bernard(101)122

00:48:560:48:40.84Phoenix Sauna1985OCZKO, Jan-Christian(340)123

00:49:080:48:41.751979KREFT, Stefan(144)124

00:49:080:49:00.521954PNIEWSKI, Bernd(358)125

00:49:170:48:51.09TriCologne1967LABSCH, Michel(159)126
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00:49:190:48:54.951971CSIBA, Philip(48)127

00:49:210:48:58.90TriCologne1976BEERMANN, Stephan(19)128

00:49:230:48:59.071981PFEIFER, Christian(214)129

00:49:240:49:15.061985KRUMSCHEID, Sarah(148)130

00:49:300:49:23.54ASV Köln Triathlon1969ERDMANN, Sonja(71)131

00:49:300:49:21.95Dürener TV 18471965GREIF, Uwe(92)132

00:49:360:49:22.721966ACKERMANN, Sebastian(1)133

00:49:420:49:25.271973LEIPERT, Sabine(167)134

00:49:440:49:32.05Pulheimer SC1979LOEBER, Katharina(172)135

00:49:480:49:35.591967KAYSER, Bernd(354)136

00:49:520:49:27.83TriCologne1969SIMONIS, Britta(260)137

00:49:540:49:45.272007POHL, Max(343)138

00:49:560:49:30.78TriCologne1979RICHTER, Pawel(224)139

00:49:560:49:51.901988PELTIER, Manon(212)140

00:49:570:49:47.071967BECKER, Thomas(18)141

00:49:590:49:35.31Mach 3 Köln1990ARMBRUSTER, Tatjana(313)142

00:50:010:49:41.15Speedy's Stadthalle1989MADANI, Anika(181)143

00:50:040:49:35.821980BRANDT, Daniel(353)144

00:50:060:49:45.14LLG 801977MÜLLER, Sabine(362)145

00:50:080:49:59.211980KÖHLER, Thomas(331)146

00:50:110:49:53.92Veni Vidi Colonia1964KÜHNEN, Carola(152)147

00:50:140:49:44.26J&M Running Club1982LUTTER, Jasmin(179)148

00:50:230:50:03.50KVB1988WIGAN, Artur(294)149

00:50:230:50:09.95SKA1984HABERKORN, Arne(102)150

00:50:290:50:14.21BSG Sparkasse Leverkusen1970UDELHOVEN, Frank(278)151

00:50:340:50:09.55TriCologne1982SCHMITZ, Claudia(244)152

00:50:350:50:15.101989BECKER, Martin(17)153

00:50:470:50:43.821986CASALE, Gino(374)154

00:50:510:50:40.23LT Ennert Bonn1967SCHMITZ-RENDENBACH, Monika(246)155

00:50:520:50:27.79TriCologne1996AUNKOFER, Lisa-Marie(7)156

00:50:540:50:26.60TriCologne1980BESIREVIC, Amra(22)157

00:50:580:50:33.541987FIEBIG, Antje(77)158

00:51:000:50:42.131984CORDES, Mascha(46)159

00:51:010:50:27.69adesso läuft1969PFLETSCHINGER, Gregor(215)160

00:51:400:51:34.212003MÖLLS, Franziska(194)161

00:51:420:51:18.34Team Erdinger Alkoholfrei1983WOLGAST, Alexander(300)162

00:51:470:51:35.901989KÖNEN, Daniel(139)163

00:51:490:51:28.791974SUHR, Christian(271)164

00:51:560:51:43.122000WITKOWSKI, Till(297)165

00:51:560:51:43.321963BUCHENAU, Peter(34)166

00:51:590:51:34.58TriCologne1964LAUFENBERG, Dirk(164)167

00:52:060:52:05.01Peter Habeler Summit Team1976MÖLLER, Jan Alessa(193)168
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00:52:070:51:43.12TriCologne1970LAUSMANN, Martin(165)169

00:52:100:51:49.071975LUTHER, Arne(177)170

00:52:120:51:55.02Veni Vidi Colonia1968KÜHNEN, Birgit(151)171

00:52:160:52:10.91Opa für Jakob1950WINKLER, Benno(352)172

00:52:200:51:52.261984CHOUAIBI, Selim(42)173

00:52:250:52:04.051976LÖW, Henning(336)174

00:52:410:52:24.32ASV Köln1962LUDWIG, Hans(175)175

00:52:550:52:30.401967MORICK, Andreas(361)176

00:53:030:52:50.291969SCHUMACHER, Patricia(347)177

00:53:040:52:37.681975ENGELHARDT, Mirka(69)178

00:53:060:52:52.121963THYS, Christian(276)179

00:53:060:52:56.08KVB1990WALLEK, Tobias(288)180

00:53:100:53:04.141962NEIS, Ruth(339)181

00:53:140:52:47.83TriCologne1971MEYER, Antje(186)182

00:53:220:53:15.601957SUHR, Monika(272)183

00:53:240:53:08.781996HAND, Leon(103)184

00:53:240:53:08.691997SCHLOEMER, Katja(237)185

00:53:260:53:06.70WA-BU op Jöck1987WAßER, Florian(289)186

00:53:280:53:11.20Peter Habeler Summit Team1978MÖLLER, Helena Alessa(192)187

00:53:340:53:28.14RTB Remscheid1966NIEDRIG, Uta(204)188

00:53:370:53:13.54SC Fortuna Köln1982MÜLLER, Hannes(199)189

00:53:370:52:59.691989GUNDOLF, Andreas(98)190

00:53:420:53:35.891964RÖMERMANN, Matthias(228)191

00:53:420:53:26.551965ROICK, Wolfgang(345)192

00:53:450:53:30.91Sportsfreunde Ehrenfeld1976WEIDE, Michaela(291)193

00:53:450:53:35.88TSV Bayer Dormagen TRI1952SCHNEIDER-FOITZIK, Paul(249)194

00:53:520:53:15.231980RUPP, Thomas(359)195

00:53:570:53:39.51NetCologne1992BETHE, Esther(372)196

00:53:580:53:32.41TriCologne1969FELD, Roland(74)197

00:54:000:53:36.28TriCologne1980YE, Shute(302)198

00:54:060:53:33.442005CANDIR, Göksu(40)199

00:54:100:53:48.091991GENNEN, Pia(322)200

00:54:140:53:48.95Tricologne e.V.1975SCHMÜCKER, Katrin(367)201

00:54:310:54:09.261977KÜHN, Anja(150)202

00:54:320:53:57.961972KINNER, Oliver(131)203

00:54:340:54:08.091978BRAUN, Alexander(31)204

00:54:390:54:24.851959BOERING, Annette(314)205

00:54:400:54:29.931977PLATSCH, Kerstin(363)206

00:54:430:54:19.22TriCologne1970SECK, Manuela(257)207

00:54:430:54:20.39TriCologne1985MERTEN, Jan-Christoph(184)208

00:54:440:54:21.09Dauerlaufschule Köln1958FUHS, Hans(81)209

00:54:460:54:11.601980ASSADOURIAN-KURTSIEFER, Karina(5)210
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00:54:510:54:30.541969VOGEL, Jörg(283)211

00:54:540:54:24.59J&M Running Club1974KAULEN, Marcus(129)212

00:54:580:54:37.52Speedy's Stadthalle1984GILLE, Matthias(86)213

00:55:040:54:52.89Höllenhunde1980BUSCH, Andrea(36)214

00:55:240:55:07.59TV Witzhelden1956KNIGGE, Margret(135)215

00:55:290:55:25.59LG Wittgenstein1963BITTER, Stefan(25)216

00:55:350:55:06.87SG Stern Köln1967BACKS, Olivier(11)217

00:55:370:55:18.88GWK Runner1992BERGHAUS, Julian(21)218

00:55:410:55:04.571991GÜLICH, Fabian(97)219

00:55:420:55:04.381991BATT, Carina(14)220

00:55:440:55:15.941967SABEL, Frank(231)221

00:55:510:55:35.04CRC1954BAUS, Reiner(15)222

00:55:520:55:26.93NetCologne1978MENGE, David(376)223

00:55:590:55:40.831975KORDA, Silke(141)224

00:56:060:55:34.811975KALKOWSKI, Mareike(126)225

00:56:100:55:55.52Niri Kids1984HOLLINGTON, Andrea(326)226

00:56:150:56:00.521968HÖFT, Bernd(411)227

00:56:190:56:11.75Lauftreff Stadtwald1965THIELE, Michael(274)228

00:56:220:55:55.31Aachen1964FRÖMMER, Ralf(321)229

00:56:230:56:06.15TV Kuchenheim1977SCHAFFRATH, Ilona(234)230

00:56:230:56:06.171971SCHLOEMER, Randolf(238)231

00:56:330:56:03.711975SPIELVOGEL, Ralph(263)232

00:56:440:56:19.15NetCologne1974HAHN, Sascha(366)233

00:56:470:56:20.73TriCologne1989KÜSTER, Charlott(158)234

00:56:510:56:39.661973SCHMITZ, Arno(243)235

00:57:010:56:48.33#SchälSickKlüngel1967CZOCK, Michael(50)236

00:57:010:56:52.01TriathlonSteckelCologne1960EICH, Marianne(68)237

00:57:030:56:33.051959PALM, Volker(360)238

00:57:190:57:11.611950KERSTING, Friedel(330)239

00:57:240:56:50.391969DAMMERT, Jessika(53)240

00:57:250:57:09.691986KÜPPER, Anna(155)241

00:57:370:57:16.581979LUTHER, Marnie(178)242

00:57:370:57:16.76TSV Bayer 04 Leverkusen1981LÄSSLE, Mareike(163)243

00:57:390:57:08.35Fresh&Fruity1985KURTZ, Raymund(157)244

00:57:450:57:16.711961HEEP, Bernd(105)245

00:57:590:57:36.291949RAHMEN, Heinrich Hubert(223)246

00:57:590:57:36.171962FRESE, Reinold(80)247

00:58:120:58:00.031958SCHLUMP, Joachim(240)248

00:58:130:58:08.661994ALISIC, Jasmina(2)249

00:58:130:58:09.271990SEFAJ, Eldar(258)250

00:58:160:57:46.411969BACKS, Annett(10)251

00:58:420:58:29.171992HOHMEIER, Rahel(112)252
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00:58:520:58:31.301967ZIMMERMANN, Jörg(309)253

00:59:270:58:53.451998WIMMERS, Luca(350)254

00:59:300:59:08.61Speedy's Stadthalle1965JÜLICH, Marco(124)255

00:59:330:58:57.34Der 2 gehte1968QUETTING, Jörg(344)256

00:59:560:59:21.641961WIMMERS, Thomas(351)257

01:00:050:59:37.21Laktatkönige1958WOLF, Ulrike(299)258

01:00:070:59:37.961988TILLMANNS, Leonie(277)259

01:00:090:59:38.591960ZLONICKY, Lena(311)260

01:00:351:00:14.571971KÖNG, Michael(332)261

01:00:461:00:15.791975SPIELVOGEL, Miriam(262)262

01:01:011:00:30.63Dauerlaufschule Köln1951TELLER, Cornelia(273)263

01:01:121:00:41.711968FREITAG, Stephan(79)264

01:01:261:01:01.891860 München1949VOGLER, Wolfgang(349)265

01:01:391:01:28.85St.Seb.Schützen Schwerfen1954LENNARTZ, Heinz-Josef(168)266

01:01:441:01:13.121997SCHMITT, Annika(242)267

01:01:461:01:09.201968LÜPPEN, Reinhold(176)268

01:02:091:01:59.81TG 1847 Birkesdorf1956CZITRON, Reinhold(49)269

01:02:091:02:04.41NetCologne1989BURAUEN, Florian(356)270

01:02:191:02:08.22Germania Binsfeld1950SCHMITZ, Hermann(245)271

01:02:211:02:01.661963POHL, Walter(218)272

01:02:231:01:46.31MTV1960GROTHOFF, Markus(94)273

01:02:281:02:08.43GWK Runner1959WAßER, Peter(290)274

01:02:291:02:10.661960PAPST, Elisabeth(368)275

01:03:131:02:56.951975MUND, Tobias(364)276

01:03:131:02:56.551988GAFOOR, Ammara(365)277

01:04:101:03:44.35Dauerlaufschule Köln1956HASTENRATH, Paul-Josef(324)278

01:04:101:03:50.20GWK Runner1973ENGELS, Stephanie(70)279

01:04:151:03:42.911976STEGUWEIT, Melanie(266)280

01:04:191:03:46.601990PREISL, Sabrina(221)281

01:04:191:04:02.071981YÜKSEL, Hande(303)282

01:04:281:03:56.91Fresh&Fruity1987KURTZ, Rachel(156)283

01:04:431:04:14.98Laktatkönige1958WOLF, Christian(298)284

01:04:491:04:16.201991ARICAN, Cansu(4)285

01:05:211:04:49.08LTV Lippstadt1955PREISL, Johann(220)286

01:05:391:05:09.521970SCHÖCKEL, Claudia(250)287

01:07:431:07:11.331995EßER, Ralf-Christopher(73)288

01:07:431:07:10.671995PLENSKY, Sebastian(216)289

01:08:171:07:57.60GWK Runner1956GOLTSCHE, Bernhard(88)290

01:09:021:08:48.49Niri Kids2000DÜNNER, Jan(318)291

01:10:401:10:26.831991HORBACH, Anne(116)292

01:10:411:10:27.531981CHRISTIAANS, Rudi(43)293

01:11:071:11:00.231962LUX, Susanne(180)294
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36. NetCologne Dauerlauf im Severinsviertel 2021
KÖLN » SONNTAG, 10. OKTOBER 2021

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

01:11:141:10:54.941950KRUG, Wilfried(147)295

01:11:151:10:47.83TriCologne1973SCHAPER, Karin(235)296

01:11:171:10:46.17Mach 3 Köln1972MUESKENS, Michael(196)297

01:11:281:10:56.93DJK Löwe Köln1954GRUNERT, Uwe(96)298

01:12:351:12:01.991970DITTMAR, Steffen(61)299

01:13:131:12:41.021975NOBRE, Cristina(208)300

01:17:101:16:56.571966STORZ, Susan(270)301
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36. NetCologne Dauerlauf im Severinsviertel 2021
KÖLN » SONNTAG, 10. OKTOBER 2021

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:35:58Bunert - Der Kölner Laufladen1995COUTELLIER, VeraW1.(47)1

00:37:49Bunert - Der Kölner Laufladen1983GAUS, NadjaW351.(82)2

00:39:14SG Wenden1976DÖRSCHEL, ChristlW451.(63)3

00:41:22DauerLaufVerein1985HENNEKEN, Claudia MariaW352.(325)4

00:41:371982KÖMMLINGER, SusanneW353.(138)5

00:41:471972PÄFFGEN, AnneW452.(211)6

00:42:02TriCologne1994KÖSTER, VerenaW2.(142)7

00:43:05Niri Kids2001HAHN, NatalieW U231.(323)8

00:43:24Sportstrategen CGN1977HÖLZEL, KerstinW401.(115)9

00:45:38TPSK 1925 Köln1974KLEIN, AlexandraW453.(133)10

00:45:56TriCologne1988LÜCK, AntoniaW301.(174)11

00:46:02Superpunk1975JÄKEL, MerleW454.(121)12

00:46:511983MEYLE, CathrinW354.(189)13

00:47:30Köln läuft!1972EU, KarineW455.(320)14

00:47:43Netcologne1985SEVERIENS, JuliaW355.(357)15

00:48:17Sport für Spenden1961ESSER, AnnetteW601.(72)16

00:49:241985KRUMSCHEID, SarahW356.(148)17

00:49:30ASV Köln Triathlon1969ERDMANN, SonjaW501.(71)18

00:49:421973LEIPERT, SabineW456.(167)19

00:49:44Pulheimer SC1979LOEBER, KatharinaW402.(172)20

00:49:52TriCologne1969SIMONIS, BrittaW502.(260)21

00:49:561988PELTIER, ManonW302.(212)22

00:49:59Mach 3 Köln1990ARMBRUSTER, TatjanaW303.(313)23

00:50:01Speedy's Stadthalle1989MADANI, AnikaW304.(181)24

00:50:06LLG 801977MÜLLER, SabineW403.(362)25

00:50:11Veni Vidi Colonia1964KÜHNEN, CarolaW551.(152)26

00:50:14J&M Running Club1982LUTTER, JasminW357.(179)27

00:50:34TriCologne1982SCHMITZ, ClaudiaW358.(244)28

00:50:51LT Ennert Bonn1967SCHMITZ-RENDENBACH, MonikaW503.(246)29

00:50:52TriCologne1996AUNKOFER, Lisa-MarieW3.(7)30

00:50:54TriCologne1980BESIREVIC, AmraW404.(22)31

00:50:581987FIEBIG, AntjeW305.(77)32

00:51:001984CORDES, MaschaW359.(46)33

00:51:402003MÖLLS, FranziskaWJ U201.(194)34

00:52:12Veni Vidi Colonia1968KÜHNEN, BirgitW504.(151)35

00:53:031969SCHUMACHER, PatriciaW505.(347)36

00:53:041975ENGELHARDT, MirkaW457.(69)37

00:53:101962NEIS, RuthW552.(339)38

00:53:14TriCologne1971MEYER, AntjeW506.(186)39

00:53:221957SUHR, MonikaW602.(272)40

00:53:241997SCHLOEMER, KatjaW4.(237)41

00:53:28Peter Habeler Summit Team1978MÖLLER, Helena AlessaW405.(192)42

00:53:34RTB Remscheid1966NIEDRIG, UtaW553.(204)43
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36. NetCologne Dauerlauf im Severinsviertel 2021
KÖLN » SONNTAG, 10. OKTOBER 2021

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:53:45Sportsfreunde Ehrenfeld1976WEIDE, MichaelaW458.(291)44

00:53:57NetCologne1992BETHE, EstherW5.(372)45

00:54:101991GENNEN, PiaW306.(322)46

00:54:14Tricologne e.V.1975SCHMÜCKER, KatrinW459.(367)47

00:54:311977KÜHN, AnjaW406.(150)48

00:54:391959BOERING, AnnetteW603.(314)49

00:54:401977PLATSCH, KerstinW407.(363)50

00:54:43TriCologne1970SECK, ManuelaW507.(257)51

00:54:461980ASSADOURIAN-KURTSIEFER, KarinaW408.(5)52

00:55:04Höllenhunde1980BUSCH, AndreaW409.(36)53

00:55:24TV Witzhelden1956KNIGGE, MargretW651.(135)54

00:55:421991BATT, CarinaW307.(14)55

00:55:591975KORDA, SilkeW4510.(141)56

00:56:061975KALKOWSKI, MareikeW4511.(126)57

00:56:10Niri Kids1984HOLLINGTON, AndreaW3510.(326)58

00:56:23TV Kuchenheim1977SCHAFFRATH, IlonaW4010.(234)59

00:56:47TriCologne1989KÜSTER, CharlottW308.(158)60

00:57:01TriathlonSteckelCologne1960EICH, MarianneW604.(68)61

00:57:241969DAMMERT, JessikaW508.(53)62

00:57:251986KÜPPER, AnnaW3511.(155)63

00:57:371979LUTHER, MarnieW4011.(178)64

00:57:37TSV Bayer 04 Leverkusen1981LÄSSLE, MareikeW4012.(163)65

00:58:131994ALISIC, JasminaW6.(2)66

00:58:161969BACKS, AnnettW509.(10)67

00:58:421992HOHMEIER, RahelW7.(112)68

00:59:271998WIMMERS, LucaW8.(350)69

01:00:05Laktatkönige1958WOLF, UlrikeW605.(299)70

01:00:071988TILLMANNS, LeonieW309.(277)71

01:00:091960ZLONICKY, LenaW606.(311)72

01:00:461975SPIELVOGEL, MiriamW4512.(262)73

01:01:01Dauerlaufschule Köln1951TELLER, CorneliaW701.(273)74

01:01:441997SCHMITT, AnnikaW9.(242)75

01:02:291960PAPST, ElisabethW607.(368)76

01:03:131988GAFOOR, AmmaraW3010.(365)77

01:04:10GWK Runner1973ENGELS, StephanieW4513.(70)78

01:04:151976STEGUWEIT, MelanieW4514.(266)79

01:04:191990PREISL, SabrinaW3011.(221)80

01:04:191981YÜKSEL, HandeW4013.(303)81

01:04:28Fresh&Fruity1987KURTZ, RachelW3012.(156)82

01:04:491991ARICAN, CansuW3013.(4)83

01:05:391970SCHÖCKEL, ClaudiaW5010.(250)84

01:10:401991HORBACH, AnneW3014.(116)85

01:11:071962LUX, SusanneW554.(180)86
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36. NetCologne Dauerlauf im Severinsviertel 2021
KÖLN » SONNTAG, 10. OKTOBER 2021

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:11:15TriCologne1973SCHAPER, KarinW4515.(235)87

01:13:131975NOBRE, CristinaW4516.(208)88

01:17:101966STORZ, SusanW555.(270)89
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36. NetCologne Dauerlauf im Severinsviertel 2021
KÖLN » SONNTAG, 10. OKTOBER 2021

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:31:05LAZ Puma Rhein-Sieg1986SCHREINER, ChristianM351.(251)1

00:31:551989GILLEN, PhilippeM301.(375)2

00:34:21TV "Jahn" Bad Driburg1987KÖNIGSTEIN, ChristianM302.(140)3

00:34:38LT DSHS Köln1992MÜLLER, ChristianM1.(198)4

00:35:121965RITTER, JohannesM551.(225)5

00:35:20Milers Colonia1995THIES, Oscar PabloM2.(275)6

00:36:06OSC Damme1970NYHUIS, ElmarM501.(209)7

00:37:08ZORRO1974GÜNDÜZ, DenizM451.(99)8

00:37:44BSG KVB Laufsport1980CABRITA, Paulo C.M401.(39)9

00:37:46TuS 82 Opladen / Team UltraSports1982TSCHIERSCHKE, BorisM352.(348)10

00:37:46Wiehltaler LC1964JAHNER, DetlefM552.(120)11

00:37:56LG Gummersbach1968NIEMANN, ChristophM502.(205)12

00:37:58SG Wenden1971SCHMALENBACH, StefanM503.(346)13

00:38:53FC Deutsche Post1968STOJIC, RolfM504.(268)14

00:38:581996VON DER STEIN, TimM3.(285)15

00:39:221979MÜLLER, KaiM402.(337)16

00:39:231983STORELLI, GillesM353.(269)17

00:39:51Köln läuft! / 1. Kölner Laufstall1993WILBERTZ, FelixM4.(295)18

00:40:01LT Dünnwalder TV1969MÜNZER, ChristofM505.(338)19

00:40:111986KAMMANN, JohannesM354.(127)20

00:40:21Kreissparkasse Köln1982KAATZ, MichaelM355.(329)21

00:41:091982SCHUSTER, FabianM356.(254)22

00:41:381986ZAKRZEWSKI, PawelM357.(305)23

00:41:39SF6781981GÜRTH, MartinM403.(100)24

00:41:53Netcologne1989UPHOFF, HenningM303.(355)25

00:41:581993GENNEN, ThomasM5.(83)26

00:42:00EVL-HalbMarathon Laufbotschafter1984UEBBER, DanielM358.(279)27

00:42:02TriCologne1988LAMMERS, JonasM304.(160)28

00:42:211982ZENTNER, MarkusM359.(307)29

00:42:54Tricologne e.V.1982BRUNS, ChristianM3510.(371)30

00:42:54RTC DSD dasimmerdabei1974MÜCKENHEIM, SvenM452.(195)31

00:43:04NetCologne1983FISCHER, DavidM3511.(373)32

00:43:071986LEIN, MaximilianM3512.(166)33

00:43:10Born2run1964BÄKER, ThomasM553.(13)34

00:43:131972WALDHAUSEN, FrankM453.(287)35

00:43:211990KREY, JohannM305.(333)36

00:43:221975ALBERS, MartinM454.(312)37

00:43:23Prinzen-Garde Köln 19061997WENDA, FlorianM6.(293)38

00:43:28TriCologne1988KUKLAU, OleM306.(153)39

00:43:28Dextro Energy Sport Team1987SCHWERT, SaschaM307.(256)40

00:43:36Superpunk1970NEIMEKE, RalfM506.(203)41

00:43:39Prinzen-Garde Köln 19061992JÜNGLING, NiklasM7.(125)42

00:43:41TriCologne Friends1989UNNEWEHR, Jan-FrederickM308.(280)43

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

10. Oktober 2021, 13:18 Uhr



36. NetCologne Dauerlauf im Severinsviertel 2021
KÖLN » SONNTAG, 10. OKTOBER 2021

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:43:411974BUHR, HolgerM455.(35)44

00:43:451974GROTHUES, BerndM456.(95)45

00:43:491980MITSCHKE, MartinM404.(191)46

00:44:041966RÖNN, JoachimM554.(230)47

00:44:40SG Wenden1970LANG, MarkusM507.(334)48

00:44:481978KOSTULSKI, MichaelM405.(143)49

00:44:491978KRINGS, PeterM406.(145)50

00:44:531974ROMMEIS, ThomasM457.(229)51

00:44:58Köln läuft!1978LIPPHARDT, MartinM407.(171)52

00:45:00Tus Köln rrh1957HOUBÉ, ClemensM601.(327)53

00:45:021981VERKH, HennadiyM408.(281)54

00:45:041977NEATBY, TillM409.(202)55

00:45:11Brühler TV 18791965RÖHRIG, CarstenM555.(227)56

00:45:13Netcologne1985SIEGERT, RobinM3513.(370)57

00:45:13Annes Sport Verein1983BAHLO, NilsM3514.(12)58

00:45:16Speedy's Stadthalle1981HOFFMAN, ErnestM4010.(111)59

00:45:161971HÜFFELMANN, RaphaelM508.(328)60

00:45:23Mach 3 Köln1965COLLING, JörnM556.(45)61

00:45:38SG Wenden1957SCHLICHTING, Hans-DieterM602.(236)62

00:46:091963BREITHAUPT, JörgM557.(32)63

00:46:111986ZIMNY, GerritM3515.(310)64

00:46:11TUS Asbach AH1984GEUß, AndreasM3516.(85)65

00:46:16TPSK 1925 Köln1980DIEKMANN, SebastianM4011.(56)66

00:46:301968HARTMANN, FrederikM509.(104)67

00:46:332002FELLER, SilasMJ U201.(76)68

00:46:381973MÜLLER, BorisM458.(197)69

00:46:44Nifty Wolves OCR Cologne1980BOLTE, MichaelM4012.(27)70

00:46:501971MEYER, DirkM5010.(188)71

00:46:511973CIESIELSKI, StefanM459.(44)72

00:46:51Niri Kids2003DÜNNER, JonasMJ U202.(319)73

00:46:512007POHL, BenMJ U161.(342)74

00:46:53LG Durch den Wind1970JONAS, ChristianM5011.(123)75

00:46:55TriCologne1990BELLMER, ArneM309.(20)76

00:47:081983BEUERMANN, MarcoM3517.(24)77

00:47:15TriathlonSteckelCologne1958DELLGRÜN, Hans-JürgenM603.(54)78

00:47:17FCSD 051973ATES, MuratM4510.(6)79

00:47:181967PAAßENS, LutzM5012.(341)80

00:47:23DJK Dreiborn1980WOLTER, BurkhardM4013.(301)81

00:47:271970THIERDT, HendrikM5013.(369)82

00:47:30Netcologne1987LUEKE, FlorianM3010.(377)83

00:47:361989VIERTMANN, TimoM3011.(282)84

00:47:381995LANDWEHR, AndréM8.(161)85

00:47:44Höllenhunde1978BUSCH, AndreasM4014.(37)86
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36. NetCologne Dauerlauf im Severinsviertel 2021
KÖLN » SONNTAG, 10. OKTOBER 2021

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:47:44Höllenhunde1975WEIMER, ReneM4511.(292)87

00:47:471962SOLICH, RogerM558.(261)88

00:47:48KG Rhenania Wirsing1980HILGERS, SebastianM4015.(110)89

00:47:49sportvorort.com1975LINDNER, BjörnM4512.(170)90

00:47:501986KUNTE, GabrielM3518.(154)91

00:47:53LTD Köln-Dellbrück1960DUPONT, JürgenM604.(65)92

00:47:54Mission Herzrasen1984BONGARTZ, ThorstenM3519.(315)93

00:47:55Dellbronxer1976PEPPEL, MarcoM4513.(213)94

00:47:55SC Fortuna Köln1978MÜLLER, HelmutM4016.(200)95

00:47:59Dellbronxer2000SERWAZI, LinusM U231.(259)96

00:48:041973ECKERT, OliverM4514.(67)97

00:48:071969STEFFEN, GregorM5014.(264)98

00:48:11Sportsfreunde Ehrenfeld1971GERNERT, HendrikM5015.(84)99

00:48:18Hamburger SV Supporters Club1972LANGE, MaikM4515.(162)100

00:48:211968BÜSCH, DetlefM5016.(38)101

00:48:32We Run This Cologne1971HOLZ, GerdM5017.(113)102

00:48:401974BETZ, JochenM4516.(23)103

00:48:421971GÖßLING, MarcM5018.(89)104

00:48:451962KUDICK, LotharM559.(149)105

00:48:501984GYERGYAY, BernardM3520.(101)106

00:48:56Phoenix Sauna1985OCZKO, Jan-ChristianM3521.(340)107

00:49:081979KREFT, StefanM4017.(144)108

00:49:081954PNIEWSKI, BerndM651.(358)109

00:49:17TriCologne1967LABSCH, MichelM5019.(159)110

00:49:191971CSIBA, PhilipM5020.(48)111

00:49:21TriCologne1976BEERMANN, StephanM4517.(19)112

00:49:231981PFEIFER, ChristianM4018.(214)113

00:49:30Dürener TV 18471965GREIF, UweM5510.(92)114

00:49:361966ACKERMANN, SebastianM5511.(1)115

00:49:481967KAYSER, BerndM5021.(354)116

00:49:542007POHL, MaxMJ U162.(343)117

00:49:56TriCologne1979RICHTER, PawelM4019.(224)118

00:49:571967BECKER, ThomasM5022.(18)119

00:50:041980BRANDT, DanielM4020.(353)120

00:50:081980KÖHLER, ThomasM4021.(331)121

00:50:23KVB1988WIGAN, ArturM3012.(294)122

00:50:23SKA1984HABERKORN, ArneM3522.(102)123

00:50:29BSG Sparkasse Leverkusen1970UDELHOVEN, FrankM5023.(278)124

00:50:351989BECKER, MartinM3013.(17)125

00:50:471986CASALE, GinoM3523.(374)126

00:51:01adesso läuft1969PFLETSCHINGER, GregorM5024.(215)127

00:51:42Team Erdinger Alkoholfrei1983WOLGAST, AlexanderM3524.(300)128

00:51:471989KÖNEN, DanielM3014.(139)129
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36. NetCologne Dauerlauf im Severinsviertel 2021
KÖLN » SONNTAG, 10. OKTOBER 2021

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:51:491974SUHR, ChristianM4518.(271)130

00:51:562000WITKOWSKI, TillM U232.(297)131

00:51:561963BUCHENAU, PeterM5512.(34)132

00:51:59TriCologne1964LAUFENBERG, DirkM5513.(164)133

00:52:06Peter Habeler Summit Team1976MÖLLER, Jan AlessaM4519.(193)134

00:52:07TriCologne1970LAUSMANN, MartinM5025.(165)135

00:52:101975LUTHER, ArneM4520.(177)136

00:52:16Opa für Jakob1950WINKLER, BennoM701.(352)137

00:52:201984CHOUAIBI, SelimM3525.(42)138

00:52:251976LÖW, HenningM4521.(336)139

00:52:41ASV Köln1962LUDWIG, HansM5514.(175)140

00:52:551967MORICK, AndreasM5026.(361)141

00:53:061963THYS, ChristianM5515.(276)142

00:53:06KVB1990WALLEK, TobiasM3015.(288)143

00:53:241996HAND, LeonM9.(103)144

00:53:26WA-BU op Jöck1987WAßER, FlorianM3016.(289)145

00:53:37SC Fortuna Köln1982MÜLLER, HannesM3526.(199)146

00:53:371989GUNDOLF, AndreasM3017.(98)147

00:53:421964RÖMERMANN, MatthiasM5516.(228)148

00:53:421965ROICK, WolfgangM5517.(345)149

00:53:45TSV Bayer Dormagen TRI1952SCHNEIDER-FOITZIK, PaulM652.(249)150

00:53:521980RUPP, ThomasM4022.(359)151

00:53:58TriCologne1969FELD, RolandM5027.(74)152

00:54:00TriCologne1980YE, ShuteM4023.(302)153

00:54:062005CANDIR, GöksuMJ U181.(40)154

00:54:321972KINNER, OliverM4522.(131)155

00:54:341978BRAUN, AlexanderM4024.(31)156

00:54:43TriCologne1985MERTEN, Jan-ChristophM3527.(184)157

00:54:44Dauerlaufschule Köln1958FUHS, HansM605.(81)158

00:54:511969VOGEL, JörgM5028.(283)159

00:54:54J&M Running Club1974KAULEN, MarcusM4523.(129)160

00:54:58Speedy's Stadthalle1984GILLE, MatthiasM3528.(86)161

00:55:29LG Wittgenstein1963BITTER, StefanM5518.(25)162

00:55:35SG Stern Köln1967BACKS, OlivierM5029.(11)163

00:55:37GWK Runner1992BERGHAUS, JulianM10.(21)164

00:55:411991GÜLICH, FabianM3018.(97)165

00:55:441967SABEL, FrankM5030.(231)166

00:55:51CRC1954BAUS, ReinerM653.(15)167

00:55:52NetCologne1978MENGE, DavidM4025.(376)168

00:56:151968HÖFT, BerndM5031.(411)169

00:56:19Lauftreff Stadtwald1965THIELE, MichaelM5519.(274)170

00:56:22Aachen1964FRÖMMER, RalfM5520.(321)171

00:56:231971SCHLOEMER, RandolfM5032.(238)172
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36. NetCologne Dauerlauf im Severinsviertel 2021
KÖLN » SONNTAG, 10. OKTOBER 2021

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:56:331975SPIELVOGEL, RalphM4524.(263)173

00:56:44NetCologne1974HAHN, SaschaM4525.(366)174

00:56:511973SCHMITZ, ArnoM4526.(243)175

00:57:01#SchälSickKlüngel1967CZOCK, MichaelM5033.(50)176

00:57:031959PALM, VolkerM606.(360)177

00:57:191950KERSTING, FriedelM702.(330)178

00:57:39Fresh&Fruity1985KURTZ, RaymundM3529.(157)179

00:57:451961HEEP, BerndM607.(105)180

00:57:591949RAHMEN, Heinrich HubertM703.(223)181

00:57:591962FRESE, ReinoldM5521.(80)182

00:58:121958SCHLUMP, JoachimM608.(240)183

00:58:131990SEFAJ, EldarM3019.(258)184

00:58:521967ZIMMERMANN, JörgM5034.(309)185

00:59:30Speedy's Stadthalle1965JÜLICH, MarcoM5522.(124)186

00:59:33Der 2 gehte1968QUETTING, JörgM5035.(344)187

00:59:561961WIMMERS, ThomasM609.(351)188

01:00:351971KÖNG, MichaelM5036.(332)189

01:01:121968FREITAG, StephanM5037.(79)190

01:01:261860 München1949VOGLER, WolfgangM704.(349)191

01:01:39St.Seb.Schützen Schwerfen1954LENNARTZ, Heinz-JosefM654.(168)192

01:01:461968LÜPPEN, ReinholdM5038.(176)193

01:02:09TG 1847 Birkesdorf1956CZITRON, ReinholdM655.(49)194

01:02:09NetCologne1989BURAUEN, FlorianM3020.(356)195

01:02:19Germania Binsfeld1950SCHMITZ, HermannM705.(245)196

01:02:211963POHL, WalterM5523.(218)197

01:02:23MTV1960GROTHOFF, MarkusM6010.(94)198

01:02:28GWK Runner1959WAßER, PeterM6011.(290)199

01:03:131975MUND, TobiasM4527.(364)200

01:04:10Dauerlaufschule Köln1956HASTENRATH, Paul-JosefM656.(324)201

01:04:43Laktatkönige1958WOLF, ChristianM6012.(298)202

01:05:21LTV Lippstadt1955PREISL, JohannM657.(220)203

01:07:431995EßER, Ralf-ChristopherM11.(73)204

01:07:431995PLENSKY, SebastianM12.(216)205

01:08:17GWK Runner1956GOLTSCHE, BernhardM658.(88)206

01:09:02Niri Kids2000DÜNNER, JanM U233.(318)207

01:10:411981CHRISTIAANS, RudiM4026.(43)208

01:11:141950KRUG, WilfriedM706.(147)209

01:11:17Mach 3 Köln1972MUESKENS, MichaelM4528.(196)210

01:11:28DJK Löwe Köln1954GRUNERT, UweM659.(96)211

01:12:351970DITTMAR, SteffenM5039.(61)212
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36. NetCologne Dauerlauf im Severinsviertel 2021
KÖLN » SONNTAG, 10. OKTOBER 2021

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:34:38LT DSHS Köln1992MÜLLER, Christiangesamt4.(198)1

00:35:20Milers Colonia1995THIES, Oscar Pablogesamt6.(275)2

00:38:581996VON DER STEIN, Timgesamt17.(285)3

00:39:51Köln läuft! / 1. Kölner Laufstall1993WILBERTZ, Felixgesamt21.(295)4

00:41:581993GENNEN, Thomasgesamt32.(83)5

00:43:23Prinzen-Garde Köln 19061997WENDA, Floriangesamt46.(293)6

00:43:39Prinzen-Garde Köln 19061992JÜNGLING, Niklasgesamt51.(125)7

00:47:381995LANDWEHR, Andrégesamt99.(161)8

00:53:241996HAND, Leongesamt184.(103)9

00:55:37GWK Runner1992BERGHAUS, Juliangesamt218.(21)10

01:07:431995EßER, Ralf-Christophergesamt288.(73)11

01:07:431995PLENSKY, Sebastiangesamt289.(216)12

JUNIOREN U23
00:47:59Dellbronxer2000SERWAZI, Linusgesamt111.(259)1

00:51:562000WITKOWSKI, Tillgesamt165.(297)2

01:09:02Niri Kids2000DÜNNER, Jangesamt291.(318)3

SENIOREN M30
00:31:551989GILLEN, Philippegesamt2.(375)1

00:34:21TV "Jahn" Bad Driburg1987KÖNIGSTEIN, Christiangesamt3.(140)2

00:41:53Netcologne1989UPHOFF, Henninggesamt31.(355)3

00:42:02TriCologne1988LAMMERS, Jonasgesamt35.(160)4

00:43:211990KREY, Johanngesamt44.(333)5

00:43:28TriCologne1988KUKLAU, Olegesamt48.(153)6

00:43:28Dextro Energy Sport Team1987SCHWERT, Saschagesamt49.(256)7

00:43:41TriCologne Friends1989UNNEWEHR, Jan-Frederickgesamt52.(280)8

00:46:55TriCologne1990BELLMER, Arnegesamt89.(20)9

00:47:30Netcologne1987LUEKE, Floriangesamt96.(377)10

00:47:361989VIERTMANN, Timogesamt98.(282)11

00:50:23KVB1988WIGAN, Arturgesamt149.(294)12

00:50:351989BECKER, Martingesamt153.(17)13

00:51:471989KÖNEN, Danielgesamt163.(139)14

00:53:06KVB1990WALLEK, Tobiasgesamt180.(288)15

00:53:26WA-BU op Jöck1987WAßER, Floriangesamt186.(289)16

00:53:371989GUNDOLF, Andreasgesamt190.(98)17

00:55:411991GÜLICH, Fabiangesamt219.(97)18

00:58:131990SEFAJ, Eldargesamt250.(258)19

01:02:09NetCologne1989BURAUEN, Floriangesamt270.(356)20

SENIOREN M35
00:31:05LAZ Puma Rhein-Sieg1986SCHREINER, Christiangesamt1.(251)1

00:37:46TuS 82 Opladen / Team UltraSports1982TSCHIERSCHKE, Borisgesamt11.(348)2

00:39:231983STORELLI, Gillesgesamt20.(269)3
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36. NetCologne Dauerlauf im Severinsviertel 2021
KÖLN » SONNTAG, 10. OKTOBER 2021

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M35
00:40:111986KAMMANN, Johannesgesamt23.(127)4

00:40:21Kreissparkasse Köln1982KAATZ, Michaelgesamt24.(329)5

00:41:091982SCHUSTER, Fabiangesamt25.(254)6

00:41:381986ZAKRZEWSKI, Pawelgesamt28.(305)7

00:42:00EVL-HalbMarathon Laufbotschafter1984UEBBER, Danielgesamt33.(279)8

00:42:211982ZENTNER, Markusgesamt36.(307)9

00:42:54Tricologne e.V.1982BRUNS, Christiangesamt37.(371)10

00:43:04NetCologne1983FISCHER, Davidgesamt39.(373)11

00:43:071986LEIN, Maximiliangesamt41.(166)12

00:45:13Netcologne1985SIEGERT, Robingesamt66.(370)13

00:45:13Annes Sport Verein1983BAHLO, Nilsgesamt67.(12)14

00:46:111986ZIMNY, Gerritgesamt76.(310)15

00:46:11TUS Asbach AH1984GEUß, Andreasgesamt77.(85)16

00:47:081983BEUERMANN, Marcogesamt90.(24)17

00:47:501986KUNTE, Gabrielgesamt106.(154)18

00:47:54Mission Herzrasen1984BONGARTZ, Thorstengesamt108.(315)19

00:48:501984GYERGYAY, Bernardgesamt122.(101)20

00:48:56Phoenix Sauna1985OCZKO, Jan-Christiangesamt123.(340)21

00:50:23SKA1984HABERKORN, Arnegesamt150.(102)22

00:50:471986CASALE, Ginogesamt154.(374)23

00:51:42Team Erdinger Alkoholfrei1983WOLGAST, Alexandergesamt162.(300)24

00:52:201984CHOUAIBI, Selimgesamt173.(42)25

00:53:37SC Fortuna Köln1982MÜLLER, Hannesgesamt189.(199)26

00:54:43TriCologne1985MERTEN, Jan-Christophgesamt208.(184)27

00:54:58Speedy's Stadthalle1984GILLE, Matthiasgesamt213.(86)28

00:57:39Fresh&Fruity1985KURTZ, Raymundgesamt244.(157)29

SENIOREN M40
00:37:44BSG KVB Laufsport1980CABRITA, Paulo C.gesamt10.(39)1

00:39:221979MÜLLER, Kaigesamt19.(337)2

00:41:39SF6781981GÜRTH, Martingesamt29.(100)3

00:43:491980MITSCHKE, Martingesamt55.(191)4

00:44:481978KOSTULSKI, Michaelgesamt58.(143)5

00:44:491978KRINGS, Petergesamt59.(145)6

00:44:58Köln läuft!1978LIPPHARDT, Martingesamt61.(171)7

00:45:021981VERKH, Hennadiygesamt63.(281)8

00:45:041977NEATBY, Tillgesamt64.(202)9

00:45:16Speedy's Stadthalle1981HOFFMAN, Ernestgesamt68.(111)10

00:46:16TPSK 1925 Köln1980DIEKMANN, Sebastiangesamt78.(56)11

00:46:44Nifty Wolves OCR Cologne1980BOLTE, Michaelgesamt82.(27)12

00:47:23DJK Dreiborn1980WOLTER, Burkhardgesamt94.(301)13

00:47:44Höllenhunde1978BUSCH, Andreasgesamt101.(37)14

00:47:48KG Rhenania Wirsing1980HILGERS, Sebastiangesamt104.(110)15

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

10. Oktober 2021, 13:18 Uhr



36. NetCologne Dauerlauf im Severinsviertel 2021
KÖLN » SONNTAG, 10. OKTOBER 2021

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M40
00:47:55SC Fortuna Köln1978MÜLLER, Helmutgesamt110.(200)16

00:49:081979KREFT, Stefangesamt124.(144)17

00:49:231981PFEIFER, Christiangesamt129.(214)18

00:49:56TriCologne1979RICHTER, Pawelgesamt139.(224)19

00:50:041980BRANDT, Danielgesamt144.(353)20

00:50:081980KÖHLER, Thomasgesamt146.(331)21

00:53:521980RUPP, Thomasgesamt195.(359)22

00:54:00TriCologne1980YE, Shutegesamt198.(302)23

00:54:341978BRAUN, Alexandergesamt204.(31)24

00:55:52NetCologne1978MENGE, Davidgesamt223.(376)25

01:10:411981CHRISTIAANS, Rudigesamt293.(43)26

SENIOREN M45
00:37:08ZORRO1974GÜNDÜZ, Denizgesamt9.(99)1

00:42:54RTC DSD dasimmerdabei1974MÜCKENHEIM, Svengesamt38.(195)2

00:43:131972WALDHAUSEN, Frankgesamt43.(287)3

00:43:221975ALBERS, Martingesamt45.(312)4

00:43:411974BUHR, Holgergesamt53.(35)5

00:43:451974GROTHUES, Berndgesamt54.(95)6

00:44:531974ROMMEIS, Thomasgesamt60.(229)7

00:46:381973MÜLLER, Borisgesamt81.(197)8

00:46:511973CIESIELSKI, Stefangesamt84.(44)9

00:47:17FCSD 051973ATES, Muratgesamt92.(6)10

00:47:44Höllenhunde1975WEIMER, Renegesamt102.(292)11

00:47:49sportvorort.com1975LINDNER, Björngesamt105.(170)12

00:47:55Dellbronxer1976PEPPEL, Marcogesamt109.(213)13

00:48:041973ECKERT, Olivergesamt112.(67)14

00:48:18Hamburger SV Supporters Club1972LANGE, Maikgesamt116.(162)15

00:48:401974BETZ, Jochengesamt119.(23)16

00:49:21TriCologne1976BEERMANN, Stephangesamt128.(19)17

00:51:491974SUHR, Christiangesamt164.(271)18

00:52:06Peter Habeler Summit Team1976MÖLLER, Jan Alessagesamt168.(193)19

00:52:101975LUTHER, Arnegesamt170.(177)20

00:52:251976LÖW, Henninggesamt174.(336)21

00:54:321972KINNER, Olivergesamt203.(131)22

00:54:54J&M Running Club1974KAULEN, Marcusgesamt212.(129)23

00:56:331975SPIELVOGEL, Ralphgesamt232.(263)24

00:56:44NetCologne1974HAHN, Saschagesamt233.(366)25

00:56:511973SCHMITZ, Arnogesamt235.(243)26

01:03:131975MUND, Tobiasgesamt276.(364)27

01:11:17Mach 3 Köln1972MUESKENS, Michaelgesamt297.(196)28

SENIOREN M50
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36. NetCologne Dauerlauf im Severinsviertel 2021
KÖLN » SONNTAG, 10. OKTOBER 2021

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
00:36:06OSC Damme1970NYHUIS, Elmargesamt8.(209)1

00:37:56LG Gummersbach1968NIEMANN, Christophgesamt14.(205)2

00:37:58SG Wenden1971SCHMALENBACH, Stefangesamt15.(346)3

00:38:53FC Deutsche Post1968STOJIC, Rolfgesamt16.(268)4

00:40:01LT Dünnwalder TV1969MÜNZER, Christofgesamt22.(338)5

00:43:36Superpunk1970NEIMEKE, Ralfgesamt50.(203)6

00:44:40SG Wenden1970LANG, Markusgesamt57.(334)7

00:45:161971HÜFFELMANN, Raphaelgesamt69.(328)8

00:46:301968HARTMANN, Frederikgesamt79.(104)9

00:46:501971MEYER, Dirkgesamt83.(188)10

00:46:53LG Durch den Wind1970JONAS, Christiangesamt88.(123)11

00:47:181967PAAßENS, Lutzgesamt93.(341)12

00:47:271970THIERDT, Hendrikgesamt95.(369)13

00:48:071969STEFFEN, Gregorgesamt113.(264)14

00:48:11Sportsfreunde Ehrenfeld1971GERNERT, Hendrikgesamt114.(84)15

00:48:211968BÜSCH, Detlefgesamt117.(38)16

00:48:32We Run This Cologne1971HOLZ, Gerdgesamt118.(113)17

00:48:421971GÖßLING, Marcgesamt120.(89)18

00:49:17TriCologne1967LABSCH, Michelgesamt126.(159)19

00:49:191971CSIBA, Philipgesamt127.(48)20

00:49:481967KAYSER, Berndgesamt136.(354)21

00:49:571967BECKER, Thomasgesamt141.(18)22

00:50:29BSG Sparkasse Leverkusen1970UDELHOVEN, Frankgesamt151.(278)23

00:51:01adesso läuft1969PFLETSCHINGER, Gregorgesamt160.(215)24

00:52:07TriCologne1970LAUSMANN, Martingesamt169.(165)25

00:52:551967MORICK, Andreasgesamt176.(361)26

00:53:58TriCologne1969FELD, Rolandgesamt197.(74)27

00:54:511969VOGEL, Jörggesamt211.(283)28

00:55:35SG Stern Köln1967BACKS, Oliviergesamt217.(11)29

00:55:441967SABEL, Frankgesamt221.(231)30

00:56:151968HÖFT, Berndgesamt227.(411)31

00:56:231971SCHLOEMER, Randolfgesamt231.(238)32

00:57:01#SchälSickKlüngel1967CZOCK, Michaelgesamt236.(50)33

00:58:521967ZIMMERMANN, Jörggesamt253.(309)34

00:59:33Der 2 gehte1968QUETTING, Jörggesamt256.(344)35

01:00:351971KÖNG, Michaelgesamt261.(332)36

01:01:121968FREITAG, Stephangesamt264.(79)37

01:01:461968LÜPPEN, Reinholdgesamt268.(176)38

01:12:351970DITTMAR, Steffengesamt299.(61)39

SENIOREN M55
00:35:121965RITTER, Johannesgesamt5.(225)1

00:37:46Wiehltaler LC1964JAHNER, Detlefgesamt12.(120)2
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36. NetCologne Dauerlauf im Severinsviertel 2021
KÖLN » SONNTAG, 10. OKTOBER 2021

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M55
00:43:10Born2run1964BÄKER, Thomasgesamt42.(13)3

00:44:041966RÖNN, Joachimgesamt56.(230)4

00:45:11Brühler TV 18791965RÖHRIG, Carstengesamt65.(227)5

00:45:23Mach 3 Köln1965COLLING, Jörngesamt70.(45)6

00:46:091963BREITHAUPT, Jörggesamt75.(32)7

00:47:471962SOLICH, Rogergesamt103.(261)8

00:48:451962KUDICK, Lothargesamt121.(149)9

00:49:30Dürener TV 18471965GREIF, Uwegesamt132.(92)10

00:49:361966ACKERMANN, Sebastiangesamt133.(1)11

00:51:561963BUCHENAU, Petergesamt166.(34)12

00:51:59TriCologne1964LAUFENBERG, Dirkgesamt167.(164)13

00:52:41ASV Köln1962LUDWIG, Hansgesamt175.(175)14

00:53:061963THYS, Christiangesamt179.(276)15

00:53:421964RÖMERMANN, Matthiasgesamt191.(228)16

00:53:421965ROICK, Wolfganggesamt192.(345)17

00:55:29LG Wittgenstein1963BITTER, Stefangesamt216.(25)18

00:56:19Lauftreff Stadtwald1965THIELE, Michaelgesamt228.(274)19

00:56:22Aachen1964FRÖMMER, Ralfgesamt229.(321)20

00:57:591962FRESE, Reinoldgesamt247.(80)21

00:59:30Speedy's Stadthalle1965JÜLICH, Marcogesamt255.(124)22

01:02:211963POHL, Waltergesamt272.(218)23

SENIOREN M60
00:45:00Tus Köln rrh1957HOUBÉ, Clemensgesamt62.(327)1

00:45:38SG Wenden1957SCHLICHTING, Hans-Dietergesamt71.(236)2

00:47:15TriathlonSteckelCologne1958DELLGRÜN, Hans-Jürgengesamt91.(54)3

00:47:53LTD Köln-Dellbrück1960DUPONT, Jürgengesamt107.(65)4

00:54:44Dauerlaufschule Köln1958FUHS, Hansgesamt209.(81)5

00:57:031959PALM, Volkergesamt238.(360)6

00:57:451961HEEP, Berndgesamt245.(105)7

00:58:121958SCHLUMP, Joachimgesamt248.(240)8

00:59:561961WIMMERS, Thomasgesamt257.(351)9

01:02:23MTV1960GROTHOFF, Markusgesamt273.(94)10

01:02:28GWK Runner1959WAßER, Petergesamt274.(290)11

01:04:43Laktatkönige1958WOLF, Christiangesamt284.(298)12

SENIOREN M65
00:49:081954PNIEWSKI, Berndgesamt125.(358)1

00:53:45TSV Bayer Dormagen TRI1952SCHNEIDER-FOITZIK, Paulgesamt194.(249)2

00:55:51CRC1954BAUS, Reinergesamt222.(15)3

01:01:39St.Seb.Schützen Schwerfen1954LENNARTZ, Heinz-Josefgesamt266.(168)4

01:02:09TG 1847 Birkesdorf1956CZITRON, Reinholdgesamt269.(49)5

01:04:10Dauerlaufschule Köln1956HASTENRATH, Paul-Josefgesamt278.(324)6
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36. NetCologne Dauerlauf im Severinsviertel 2021
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M65
01:05:21LTV Lippstadt1955PREISL, Johanngesamt286.(220)7

01:08:17GWK Runner1956GOLTSCHE, Bernhardgesamt290.(88)8

01:11:28DJK Löwe Köln1954GRUNERT, Uwegesamt298.(96)9

SENIOREN M70
00:52:16Opa für Jakob1950WINKLER, Bennogesamt172.(352)1

00:57:191950KERSTING, Friedelgesamt239.(330)2

00:57:591949RAHMEN, Heinrich Hubertgesamt246.(223)3

01:01:261860 München1949VOGLER, Wolfganggesamt265.(349)4

01:02:19Germania Binsfeld1950SCHMITZ, Hermanngesamt271.(245)5

01:11:141950KRUG, Wilfriedgesamt295.(147)6

MÄNNL. JUGEND U16
00:46:512007POHL, Bengesamt87.(342)1

00:49:542007POHL, Maxgesamt138.(343)2

MÄNNL. JUGEND U18
00:54:062005CANDIR, Göksugesamt199.(40)1

MÄNNL. JUGEND U20
00:46:332002FELLER, Silasgesamt80.(76)1

00:46:51Niri Kids2003DÜNNER, Jonasgesamt85.(319)2

FRAUEN
00:35:58Bunert - Der Kölner Laufladen1995COUTELLIER, Veragesamt7.(47)1

00:42:02TriCologne1994KÖSTER, Verenagesamt34.(142)2

00:50:52TriCologne1996AUNKOFER, Lisa-Mariegesamt156.(7)3

00:53:241997SCHLOEMER, Katjagesamt185.(237)4

00:53:57NetCologne1992BETHE, Esthergesamt196.(372)5

00:58:131994ALISIC, Jasminagesamt249.(2)6

00:58:421992HOHMEIER, Rahelgesamt252.(112)7

00:59:271998WIMMERS, Lucagesamt254.(350)8

01:01:441997SCHMITT, Annikagesamt267.(242)9

JUNIORINNEN U23
00:43:05Niri Kids2001HAHN, Nataliegesamt40.(323)1

SENIORINNEN W30
00:45:56TriCologne1988LÜCK, Antoniagesamt73.(174)1

00:49:561988PELTIER, Manongesamt140.(212)2

00:49:59Mach 3 Köln1990ARMBRUSTER, Tatjanagesamt142.(313)3

00:50:01Speedy's Stadthalle1989MADANI, Anikagesamt143.(181)4

00:50:581987FIEBIG, Antjegesamt158.(77)5

00:54:101991GENNEN, Piagesamt200.(322)6
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36. NetCologne Dauerlauf im Severinsviertel 2021
KÖLN » SONNTAG, 10. OKTOBER 2021

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W30
00:55:421991BATT, Carinagesamt220.(14)7

00:56:47TriCologne1989KÜSTER, Charlottgesamt234.(158)8

01:00:071988TILLMANNS, Leoniegesamt259.(277)9

01:03:131988GAFOOR, Ammaragesamt277.(365)10

01:04:191990PREISL, Sabrinagesamt281.(221)11

01:04:28Fresh&Fruity1987KURTZ, Rachelgesamt283.(156)12

01:04:491991ARICAN, Cansugesamt285.(4)13

01:10:401991HORBACH, Annegesamt292.(116)14

SENIORINNEN W35
00:37:49Bunert - Der Kölner Laufladen1983GAUS, Nadjagesamt13.(82)1

00:41:22DauerLaufVerein1985HENNEKEN, Claudia Mariagesamt26.(325)2

00:41:371982KÖMMLINGER, Susannegesamt27.(138)3

00:46:511983MEYLE, Cathringesamt86.(189)4

00:47:43Netcologne1985SEVERIENS, Juliagesamt100.(357)5

00:49:241985KRUMSCHEID, Sarahgesamt130.(148)6

00:50:14J&M Running Club1982LUTTER, Jasmingesamt148.(179)7

00:50:34TriCologne1982SCHMITZ, Claudiagesamt152.(244)8

00:51:001984CORDES, Maschagesamt159.(46)9

00:56:10Niri Kids1984HOLLINGTON, Andreagesamt226.(326)10

00:57:251986KÜPPER, Annagesamt241.(155)11

SENIORINNEN W40
00:43:24Sportstrategen CGN1977HÖLZEL, Kerstingesamt47.(115)1

00:49:44Pulheimer SC1979LOEBER, Katharinagesamt135.(172)2

00:50:06LLG 801977MÜLLER, Sabinegesamt145.(362)3

00:50:54TriCologne1980BESIREVIC, Amragesamt157.(22)4

00:53:28Peter Habeler Summit Team1978MÖLLER, Helena Alessagesamt187.(192)5

00:54:311977KÜHN, Anjagesamt202.(150)6

00:54:401977PLATSCH, Kerstingesamt206.(363)7

00:54:461980ASSADOURIAN-KURTSIEFER, Karinagesamt210.(5)8

00:55:04Höllenhunde1980BUSCH, Andreagesamt214.(36)9

00:56:23TV Kuchenheim1977SCHAFFRATH, Ilonagesamt230.(234)10

00:57:371979LUTHER, Marniegesamt242.(178)11

00:57:37TSV Bayer 04 Leverkusen1981LÄSSLE, Mareikegesamt243.(163)12

01:04:191981YÜKSEL, Handegesamt282.(303)13

SENIORINNEN W45
00:39:14SG Wenden1976DÖRSCHEL, Christlgesamt18.(63)1

00:41:471972PÄFFGEN, Annegesamt30.(211)2

00:45:38TPSK 1925 Köln1974KLEIN, Alexandragesamt72.(133)3

00:46:02Superpunk1975JÄKEL, Merlegesamt74.(121)4

00:47:30Köln läuft!1972EU, Karinegesamt97.(320)5

00:49:421973LEIPERT, Sabinegesamt134.(167)6
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▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W45
00:53:041975ENGELHARDT, Mirkagesamt178.(69)7

00:53:45Sportsfreunde Ehrenfeld1976WEIDE, Michaelagesamt193.(291)8

00:54:14Tricologne e.V.1975SCHMÜCKER, Katringesamt201.(367)9

00:55:591975KORDA, Silkegesamt224.(141)10

00:56:061975KALKOWSKI, Mareikegesamt225.(126)11

01:00:461975SPIELVOGEL, Miriamgesamt262.(262)12

01:04:10GWK Runner1973ENGELS, Stephaniegesamt279.(70)13

01:04:151976STEGUWEIT, Melaniegesamt280.(266)14

01:11:15TriCologne1973SCHAPER, Karingesamt296.(235)15

01:13:131975NOBRE, Cristinagesamt300.(208)16

SENIORINNEN W50
00:49:30ASV Köln Triathlon1969ERDMANN, Sonjagesamt131.(71)1

00:49:52TriCologne1969SIMONIS, Brittagesamt137.(260)2

00:50:51LT Ennert Bonn1967SCHMITZ-RENDENBACH, Monikagesamt155.(246)3

00:52:12Veni Vidi Colonia1968KÜHNEN, Birgitgesamt171.(151)4

00:53:031969SCHUMACHER, Patriciagesamt177.(347)5

00:53:14TriCologne1971MEYER, Antjegesamt182.(186)6

00:54:43TriCologne1970SECK, Manuelagesamt207.(257)7

00:57:241969DAMMERT, Jessikagesamt240.(53)8

00:58:161969BACKS, Annettgesamt251.(10)9

01:05:391970SCHÖCKEL, Claudiagesamt287.(250)10

SENIORINNEN W55
00:50:11Veni Vidi Colonia1964KÜHNEN, Carolagesamt147.(152)1

00:53:101962NEIS, Ruthgesamt181.(339)2

00:53:34RTB Remscheid1966NIEDRIG, Utagesamt188.(204)3

01:11:071962LUX, Susannegesamt294.(180)4

01:17:101966STORZ, Susangesamt301.(270)5

SENIORINNEN W60
00:48:17Sport für Spenden1961ESSER, Annettegesamt115.(72)1

00:53:221957SUHR, Monikagesamt183.(272)2

00:54:391959BOERING, Annettegesamt205.(314)3

00:57:01TriathlonSteckelCologne1960EICH, Mariannegesamt237.(68)4

01:00:05Laktatkönige1958WOLF, Ulrikegesamt258.(299)5

01:00:091960ZLONICKY, Lenagesamt260.(311)6

01:02:291960PAPST, Elisabethgesamt275.(368)7

SENIORINNEN W65
00:55:24TV Witzhelden1956KNIGGE, Margretgesamt215.(135)1

SENIORINNEN W70
01:01:01Dauerlaufschule Köln1951TELLER, Corneliagesamt263.(273)1
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WEIBL. JUGEND U20
00:51:402003MÖLLS, Franziskagesamt161.(194)1
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